
INGREDIENTS: wheat flour, sugar, sunflower oil, eggs 
fresh, candied sugar syrup, butter, corn starch, raising agents: sodium 
hydrogen carbonate, ammonium hydrogen carbonate; salt, cinnamon. 
It may contain traces of soy, mustard, nuts. Produced in Italy. 

 

 
 

Artebianca Natura & tradition Srl Single-member 
company Street Of the Violet breach 55045 Pietrasanta 
(LU) 
VAT number: 01118160462 Code SDI: 5RUO82D REA: LU-118955 
E-mail: artebianca@artebianca.com - www.artebianca.com - Tel 0584/283002 Fax 0584/284276 

 

DESCRIPTION OF THE PRODUCT 

CODE ITEM: 70100 

NAME PRODUCT: BISCUITS CARAMEL 

LINE: Classical 

WEIGHT: 300 g 

SHELF LIFE: 15 months 

CODE EAN BAG: 8000972001007 

CODE ITF BOX: 08000972101004 

CODE CUSTOMS: 19059045 

INGREDIENTS & ALLERGENS 

VALUES NUTRITIONAL for 100 g 

POWER: 1987 kJ - 473kcal  

FATS: 19 g FIBERS: 1.8 g 

from which acids fat 
saturated: 

3 g PROTEIN: 5.7 g 

CARBOHYDRATES : 69 g SALT: 0.90 g 

Of which Sugars: 33 g   

PARAMETERS CHEMICAL-PHYSICAL-MICROBIOLOGICAL 

WEIGHT: 4.5 +/- 0.5 g COUNT OF 
MICROORGANISMS TO 30 
° C: 

 
AFLATOXIN B1: < 2 µg / kg 

  < 50,000 cfu / g 

LENGTH: - MOLDS: < 500 cfu / g AFLATOXIN B1 + B2 + G1 + G2: < 4 µg / kg 

LENGTH: - YEASTS: < 500 cfu / g OCHRATOXIN TO: < 3 µg / kg 

HUMIDITY < 3% ESCHERICHIA COLI: < 10 cfu / g DEOXINIVALENOL: < 500 µg / kg 

Aw: < 0.60 STAPHILOCC: < 100 cfu / g ZEARALENONE: < 50 µg / kg 

INFORMATION LOGISTICS 
BAG 

DIMENSIONS: 100 x 70 x 270 mm WEIGHT NET: 300 g WEIGHT GROSS: 310 g 

BOX FROM 
CARDBOARD 

DIMENSIONS: 293 x 390 x 220 mm BAGS FOR BOX : 10 WEIGHT GROSS: 3.0 Kg 

PALLET 

DIMENSIONS: 2350 x 800 x 1200 mm WEIGHT GROSS: 160 kg BAGS FOR PALLET : 400 
CARTONS FOR LAYER : 8 LAYERS FOR PALLET: 5 CARTONS FOR PALLET: 40 

STORAGE : To preserve in place fresh And dry 
STORAGE AFTER OPENING : To preserve in place fresh And dry 
GMO : absent how from Regulation (THERE IS) n ° 1829/2003 And 1830/2003 of the European Parliament And of the Council of the 22 September 2003 
RADIATIONS IONIZERS : Subjects prime And products finished Not I am subjected to radiation ionizing 
PRESERVATIVES: Not present 

Date: 07/02/2022 
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